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CUMHURİYETİMİZİN 93. YILI  
KUTLAMA PROGRAMI 

29 Ekim 2016 
 
1- AMAÇ 
           

        Bu program, Cumhuriyetimizin 93. kuruluş yıldönümünü 
daha anlamlı ve daha coşkulu bir şekilde kutlamak ve 
Cumhuriyetimizin temel ilkelerini yeni nesillere benimsetmek 
amacıyla hazırlanmıştır. Kutlamalar sırasında, ülkemizin, 
demokratik, laik ve sosyal bir hukuk devleti olduğu 
vurgulanacak, milli birlik ve beraberlik duyguları ifade 
edilecektir. 

         Cumhuriyetimizin kurucusu Büyük Önder Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün; “Türk Milleti’nin yaradılış ve onuruna en 
uygun yönetim şekli Cumhuriyettir” sözleriyle ifade ettiği, 
Cumhuriyet rejiminin ülkemiz açısından anlam ve önemi 
anlatılacak, demokrasinin önemi, yurt ve bayrak sevgisi konuları 
ele alınacaktır. 

 

2- KAPSAM 

     Bu program, Cumhuriyetimizin 93. Yılı Kutlama Programı’nın      
     esas, usul ve yöntemleriyle görevlilerin ödev ve yükümlülüklerini  
     kapsar. 
 
3- YASAL DAYANAK 

Bu program, 05 Mayıs 2012 tarih ve 28283 sayılı Resmi 
Gazete’de yayımlanan “Ulusal ve Resmi Bayramlar ile Mahalli 
Kurtuluş Günleri, Atatürk Günleri ve Tarihi Günlerde Yapılacak 
Tören ve Kutlamalar Yönetmeliği’ ne uygun olarak hazırlanmış 
ve aşağıdaki genel esaslar çerçevesinde kutlanması 
kararlaştırılmıştır.  
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 Cumhuriyet Bayramı, 28 Ekim 2016 Cuma günü saat 13.00’te 
başlar ve 29 Ekim 2016 Cumartesi günü saat 24.00’te sona 
erer. 

A- ÇELENK SUNMA TÖRENİ 

 

 Çelenk Sunma Töreni, 28 Ekim 2016 Cuma günü, saat 
13.00’te Beşkaza Meydanındaki Atatürk Anıtı önünde 
yapılacaktır. 

 Atatürk Anıtı’na sunulacak olan çelenkler, en geç saat 
12.45’te Atatürk Anıtı önünde sunuşa hazır halde 
bulundurulacaktır. 

 Çelenk sunma törenine, merkezde bulunan ortaokullar ve 
liseler, bayrak flama ile birlikte, 4x5 öğrenci grupları ile 
katılacaklardır. 

 Çelenkler Anıta sunulduktan sonra, Cumhuriyetimizin 
Kurucusu Ulu Önder Atatürk ve aziz şehitlerimizin anısına 
bir dakikalık saygı duruşunda bulunulacak, saygı duruşunun 
ardından, törene katılanlar tarafından, Fethiye Belediye 
Bandosu eşliğinde İstiklal Marşımız söylenecek ve görevli 
öğrenciler tarafından, şanlı bayrağımız göndere çekilecektir. 

 Daire Amirleri, Merkez Okul ve Kurum Müdürleri, Müdür 
Başyardımcıları ve Müdür Yardımcıları Çelenk Sunma 
Töreni’ne katılacaklardır. 

 Çelenk Sunma Töreni’ne tüm görevliler ve öğrenciler Kılık -  
Kıyafet Yönetmeliği’ne uygun olarak katılacaklardır. 

 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 93. Yılı kutlamaları 
kapsamında düzenlenen yarışmalarda dereceye giren 
öğrencilere ödülleri verilecektir. 
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B-  TEBRİKLERİN KABUL EDİLMESİ 

 29 Ekim 2016 Cumartesi günü saat 09.00’da, Kaymakamlık 
Makamı’nda, Anadolu İmam – Hatip Lisesi Edebiyat 
Öğretmeni Nihan İYİBİLİR’in takdimi ve tebrik kabul 
sırasına göre, İlçe Kaymakamı tarafından tebrikler kabul 
edilecektir. 

 

C) KUTLAMA TÖRENİ 

 Kutlama Töreni, 29 Ekim 2016 Cumartesi günü saat 
10.00’da, Fethiye Şehir Stadyumu’nda yapılacaktır. Törene 
katılacak olan okulların gösteri grupları, Merkezdeki tüm 
okulların bayrak ve flamaları, törene katılacak olan merkez 
İlkokullar ile Liselerin folklör grupları en geç saat 09.00’da 
Salı Pazarı Meydanı’ndaki yerlerini almış olacaklardır. 

 Tören Programı, Anadolu İmam – Hatip Ortaokulu Türkçe 
Öğretmeni Emine KOCAMAN ve Ömer Özyer Anadolu 
Lisesi Edebiyat Öğretmeni Mustafa DEMİRÖRS tarafından 
sunulacaktır. 
      Salı Pazarı’nda toplanan öğrenci grupları, saat 09.30’da 
stadyuma hareket ederek, en geç 09.45’te stadyumdaki 
yerlerini almış olacaklardır. 

 Saha içerisine her okuldan en fazla 20 öğretmen alınacak, 
törene katılan diğer öğretmenler, gösterileri tribünden 
izleyecek, geçit törenine katılmak isteyen tribündeki 
öğretmenler, tören geçişi sırasında kendi okul öğrencilerinin 
önünde yerlerini alabileceklerdir. 

 Saat 10.00’da, İlçe Kaymakamı, Garnizon Komutanı ve 
Belediye Başkanı öğrencilerin ve törene katılan halkın 
bayramını kutlayacaklardır. 

 Protokolün yerlerini almasından sonra, bayrama katılan tüm 
okulların ve halkın katılımı ile İstiklal Marşımız, Belediye 
Bandosu eşliğinde, Fethiye Ortaokulu Müzik öğretmeni 
Elçin Abanoz TURGUT yönetiminde söylenecek ve Şanlı 
Bayrağımız tören yöneticisinin belirleyeceği üç öğrenci 
tarafından göndere çekilecektir. 

 Günün anlam ve önemini belirten konuşma, İlçe 
Kaymakamı Sayın Ekrem ÇALIK tarafından yapılacaktır. 
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 Ömer Özyer Anadolu Lisesi’nden bir erkek ve Fatih 
Anadolu Lisesi’nden bir kız öğrenci tarafından birer şiir 
okunacaktır. 

 29 Ekim Gösteri Gurubu tarafından, Anadolu’nun işgali, 
Kurtuluş Savaşı mücadelemiz ve Cumhuriyetimizin ilan 
süreci canlandırılacak, bu bölüm, Anadolu İmam – Hatip 
Lisesi Edebiyat Öğretmeni Muammer ŞAHİN tarafından 
sunulacaktır. Anadolu’nun işgali, Atatürk’ün Kurtuluş 
Savaşı’nı başlatması ve Cumhuriyetin ilanı ile birlikte 15 
Temmuz Demokrasi Zaferi’nin de ele alındığı gösterilerde, 
tarihsel senaryo uygulanacak, Cumhuriyet ve Bayrak teması 
işlenecek, Lise öğrencileri tarafından halk oyunları gösterisi 
yapılarak, milli birlik ve beraberlik konuları da ele 
alınacaktır.  

 Resmi Geçit Töreni: Gösteri bitiminde, stadyumda bulunan 
bütün gurupların katılımı ile Resmi Geçit Töreni 
yapılacaktır. 

 

D- FETHİYE ŞEHİT AİLELERİ VE GAZİLER DERNEĞİ 
ÜYELERİNE YEMEK VERİLMESİ 

Stadyumdaki törenin sona ermesiyle birlikte, Fethiye Kaymakamlığı 
tarafından Fethiye Şehit Aileleri ve Gaziler Derneği üyelerine, 
Fethiye DSİ tesislerinde öğlen yemeği verilecektir.   

E- FENER ALAYI ve BAYRAK YÜRÜYÜŞÜ 

 Fener Alayı, 29 Ekim 2016 Cumartesi günü, saat 20.00’de 
Özgecan Anıtı önünden başlayacaktır. Fethiye Belediye 
Bandosu eşliğinde, gerçekleştirilecek olan Fener Alayı, DSİ 
Müdürlüğü önünden, Uğur Mumcu Parkı’na gelinmesi ile 
devam edecek, sahil yolunu takip ederek, Beşkaza 
Meydanı’ndaki Atatürk Anıtı önünde son bulacaktır. Fener 
Alayına katılacak olanlara, Fethiye Belediyesi tarafından 
meşaleler dağıtılacak, meşalelerin dağıtılmasından sorumlu 
olan görevliler ve belediye bandosu, en geç saat 19.30’da 
hazır bulunacaktır. 

 Fener Alayının bitiminde, Fethiye Belediyesi Kültür 
Merkezi Sanatçıları tarafından memleket şarkıları ve 
marşlarımızdan oluşan bir konser verilecektir.  
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F- DENİZ GÖSTERİLERİ 
 

 Deniz Ticaret Odası ve Fethiye Liman Başkanlığı 
tarafından, 29 Ekim 2016 Cumartesi günü saat 20.30’dan 
itibaren, denizde teknelerle gösteriler düzenlenecektir. 

 
 
G- GÖREV, YETKİ ve SORUMLULUKLAR 

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Çelenk Sunma Töreni 

 Çelenk sunma tören yöneticiliği,  Mustafa Kemal Mesleki ve  
Teknik Anadolu Lisesi Beden Eğitimi öğretmeni Salih 
AYRILMAZ tarafından gerçekleştirilecektir. 

 Çelenk Sunma Tören Sunuculuğu Mustafa Kemal Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi Edebiyat Öğretmeni Şermin 
TUNCA tarafından yapılacaktır. 

 İstiklal Marşımız Mustafa Kemal Mesleki ve  Teknik 
Anadolu Lisesi Müzik Öğretmeni Ulaş ÖZTÜRK tarafından 
söylettirilecektir. 

 Tören alanındaki bayrakların göndere çekilmesi, çelenk 
sunma tören yöneticisinin belirleyeceği üç öğrenci 
tarafından gerçekleştirilecektir. 

 Çelenk Sunma Töreni’nde, Bütün Merkez İlkokul, Ortaokul 
ve Liseler bayrak ve flamalarıyla temsil edileceklerdir.  

 Şehitlerin ve‘’Gazilerin Emaneti Cumhuriyet’’Konulu 
Yarışmada dereceye giren öğrencilerin hazır 
bulundurulmaları. 

 

 

 

 

 

6 
 

Kutlama Töreni 

 Tören yöneticisi, Şefika Pekin Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi  Beden Eğitimi Öğretmeni İclal CENGİZ’dir. 

 Cumhuriyet Bayramı töreni, İmam – Hatip Ortaokulu 
Türkçe Öğretmeni Emine Kocaman ve Ömer Özyer Anadolu 
Lisesi Edebiyat Öğretmeni Mustafa DEMİRÖRS tarafından 
sunulacaktır.  

 İstiklal Marşımız, Fethiye Ortaokulu Müzik öğretmeni Elçin 
Abanoz TURGUT tarafından söylettirilecektir.   

 29 Ekim 2016 Cumartesi günü Saat 09.00’da, Salı Pazarı 
Meydanı’nda toplanacak olan öğrenci gruplarının 
düzeninden, Anadolu İmam – Hatip Lisesi Beden Eğitimi 
Öğretmeni Volkan KOYUNCU koordinatörlüğünde törene 
katılan bütün okulların Beden Eğitimi öğretmenleri 
sorumludur. 

 Şiirler Ömer Özyer Anadolu Lisesi’nden bir erkek ve Fatih 
Anadolu Lisesi’nden bir kız öğrenci tarafından okunacaktır. 

 Okullarımız, bayram törenine okul isimlerinin yazılı olduğu 
pankartlarla katılacaklardır. 

 Her okul, bayram törenine, Fethiye Belediyesi tarafından 
dağıtılan bayraklarla katılacaktır. 

 Fethiye Şehir Stadyumunda yapılacak olan Kutlama 
Töreni’ne Okul ve Kurumlarda görevli tüm yöneticiler ve 
yeteri kadar öğretmen katılacaktır. 

 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Gösteri Grubuna katılacak 
olan okullar ve öğrenci sayıları:  

 Şefika Pekin Mes. ve Tek. Anadolu Lisesi 90 Öğrenci 
 Mustafa Kemal Mes. ve  Tek. An. Lisesi    170       “ 
 Fatih Anadolu Lisesi                                      90     “ 
 Ömer Özyer Anadolu Lisesi   90     “ 
 Fethiye Mesleki Teknik Anadolu Lisesi       130     “  
 Mehmet Erdoğan Anadolu Lisesi                   90     “ 
 Fethiye Anadolu Lisesi                                   90     “ 
 Melsa Mesleki ve Teknik And Lisesi             90     “ 
 Şehit Sümer Deniz Kız And İHL                    50     “ 
 Belediye Fen Lisesi                                         50     “ 
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 Karaçulha ÇPL                                                50     “ 
 Anadolu İHL                                                  100     “ 
 Gülşen Gökçe Mes. Ve Tek. An. Lises           50      “ 
 Şehit Feramil Ferhat Kaya Ortaokulu             80      “ 
 Kaymakam Mustafa Karslıoğlu Ortaokulu     80      “ 
 Yusuf İzzet Gökçe Ortaokulu                          80      “ 
 Gazi Ortaokulu                                                80       “ 
 Atatürk Ortaokulu                                            80      “ 
 Vali Recai Güreli Ortaokulu                            80      “ 

 

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI TÖREN GEÇİŞİNE 
KATILACAK OLAN OKULLAR VE ÖĞRENCİ GRUP 
SAYILARI : (1 GRUP = 24 KİŞİ) 

 Şefika Pekin Mes. ve Tek. Anadolu Lisesi           2 Grup 
 Melsa Mesleki ve Teknik And Lisesi             2    “ 
 Fethiye Fatih Anadolu Lisesi               2    “ 
 Fethiye Anadolu Lisesi          2    “ 
 Fethiye Ömer Özyer Anadolu  Lisesi                  2    ” 
 Belediye Fen Lisesi     2    “ 
 Gülşen Gökçe Mes. Ve Tek. An. Lisesi  2    “ 
 Mustafa Kemal Mes. ve  Tek. An. Lisesi      2    “ 
 Anadolu İmam-Hatip Lisesi    2    “    
 Fethiye Mesleki Teknik Anadolu Lisesi        2    “ 
 Akıncı Özel Eğitim Uygulama Merkezi   2    “ 
 Fethiye Merkez Atatürk İlkokul/Ortaokulu  2    “ 
 Fethiye Gazi İlkokul/Ortaokulu               2   “ 
 Cumhuriyet İlkokulu    2    “ 
 Çatalarık İlkokul/Ortaokulu               2    “ 
 Karagedik İlkokul/Ortaokulu   2    “ 
 Kaymakam Mustafa Karslıoğlu İlkokul/Ortaokulu  2    “ 
 Menteşeoğlu İlkokulu    2    “ 
 Fethiye Ortaokulu                          2    “ 
 Silkar Günlükbaşı İlkokulu    2    “  
 Silkar Günlükbaşı Ortaokulu   2    “ 
 Özel Fethiye İlkokul/Ortaokulu   2    “ 
 Özel Fethiye Ata İlkokul/Ortaokulu              2    “ 
 Vali Recai Güreli İlkokul/Ortaokulu             2    “ 
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 Şehit Sümer Deniz Kız And İHL                              1    “ 
 Özel Fethiye Limit Temel Lisesi                               1    “ 
 Fethiye Özel Uğur Ortaokulu                                    1    “ 
  Fethiye Özel Uğur Anadolu Lisesi                           1    “ 
 Özel Hatem Ortaokulu                                               1    “ 
 Özel Hatem Anadolu Lisesi                                       1    “ 
 Mehmet Erdoğan Anadolu Lisesi                              2     “ 
 Yunus Nadi İlkokulu                2     “ 
 Yusuf İzzet Gökçe İlkokul/Ortaokulu              2     “ 
 Fethiye İmam-Hatip Ortaokulu   2     “ 
 Özel Fethiye Final Anadolu Sağlık Meslek Lisesi 1     “ 
 Özel Sena Anadolu Sağlık Meslek Lisesi  1     ” 
 

 
 Takımlar mutlaka kız - erkek karma şekilde olacaktır. 

 
GÖREV YETKİ ve SORUMLULUKLAR 

 
BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

28 Ekim 2016 Cuma günü saat: 13.00’te Beskaza Meydanı 
Atatürk Anıtı önünde yapılacak olan Çelenk Sunma Töreni ile 
Fethiye Şehir Stadı’nda yapılacak olan törenler için ses sistemi 
ve kürsünün hazırlanmasından, 

Bayram süresince, belediye hoparlöründen günün anlam ve 
önemine uygun marşlar çalınması, bayramın halka duyurulması, 
tören yerinin ve şehrin belli yerlerinin Türk Bayrakları ve 
Atatürk Posterleri’yle süslenmesinden, 

Elektrik kesilmesi riskine karşı jeneratör temin edilmesinden, 

28 Ekim 2016 Cuma günü saat 13.00’te yapılacak olan Çelenk 
Sunma Töreninde, 29 Ekim Cumartesi günü Şehir 
Stadyumundaki törenlerde Fethiye Belediye Bandosu’nun 
görevlendirilmesinden, 

 Fener Alayının düzenlenmesinden ve meşalelerin halka 
dağıtılmasından Fethiye Belediye Başkanlığı sorumludur 
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İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ 

Tören alanları, Fener Alayı ve programda belirtilen diğer 
kutlama etkinliklerinde güvenlik önlemlerinin alınması, 
Cumhuriyet Yürüyüşü sırasında trafiğin düzenlenmesi ve 
protokol bölümüne giriş – çıkışların denetlenmesinden İlçe 
Emniyet Müdürlüğü sorumludur. 

 

GENÇLİK HİZMETLERİ ve SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ 

Fethiye Şehir Stadı’nda yapılacak olan kutlama töreni sırasında, 
Şeref Tribünü’nün tertip ve düzeninin sağlanması, protokol 
mensuplarının yerlerinin düzenlenmesi ve hava şartlarının 
olumsuz olması durumunda, günün anlam ve önemini belirten 
programın icrası için Kapalı Spor Salonu’nun hazır halde 
bulundurulmasından, Cumhuriyet Kupası Futbol, Eskrim, 
Yelken, Kürek ve Satranç turnuvaları düzenlenmesinden ve 
Turnuvalarda dereceye girenlere ödüllerinin temin edilmesinden 
Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürlüğü sorumlu olacaktır. 

 

DENİZ TİCARET ODASI 

Deniz Ticaret Odası ve Fethiye Liman Başkanlığı tarafından, 29 
Ekim 2016 Cumartesi günü saat 20:30’dan itibaren Fethiye 
Körfezi’nde teknelerle gösteriler düzenlenecektir. 

İLÇE SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 

Prova Günleri, Çelenk Sunma Töreni, Cumhuriyet Yürüyüşü, 
Fethiye Şehir Stadı’nda yapılacak olan Kutlama Töreni ve 
Fener Alayı ile Cumhuriyet Bayramı münasebeti ile yapılacak 
olan diğer etkinlikler esnasında İlçe Sağlık Müdürlüğü 
tarafından gerekli sağlık tedbirleri alınacaktır. 
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RESMİGEÇİT TÖRENİ’NE KATILACAK OLAN KURUM ve 
KURULUŞLAR 

 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Törenlerinin daha coşkulu kutlanması 
maksadıyla Kamu Kurum ve Kuruluşları ile İlçemizde faaliyet 
gösteren Sivil Toplum Kuruluşlarının törenlere azami katılımları 
sağlanacaktır. 

 

 

H- DİĞER HÜKÜMLER    

29 Ekim 2016 Cumartesi günü hava koşullarının uygun olmaması 
halinde, 05/05/2012 tarih ve 28283 sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanan “Ulusal ve Resmî Bayramlar ile Mahalli Kurtuluş 
Günleri, Atatürk Günleri ve Tarihi Günlerde Yapılacak Tören ve 
Kutlamalar Yönetmeliği”nin 2. maddesinin 7. fıkrası gereğince 
törenin günün anlam ve önemini belirten programı, Gençlik 
Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürlüğü Kapalı Spor Salonunda 
yapılacaktır. Stadyumdaki törenlerin ertelendiği talimatı alındığı 
takdirde, (Okulların bayrama katılacak olan öğrenci grupları hariç) 
tüm okulların bayrak ve flamaları, diğer görevli öğrenciler ile İmam 
Hatip Lisesi’nin öğrenci grubu (Salona Yakınlığından Dolayı) 
Kapalı Spor Salonu’nda hazır bulunacaklardır. 

Bu program görevliler için emir, halkımız için davetiye niteliği taşır. 

                               İLÇE KUTLAMA KOMİTESİ   


